

**Objednávka č. 2023154**

Objednávateľ: <b>Obec Kráľ</b>  Kráľ 223 98045 Kráľ IČO: 00318876 DIČ : 2021168754 Účet: IBAN: SWIFT Telefón: 047/5812295 Fax: E-mail: info@obec-kral.sk	Variabilný symbol : 2023154				
Dátum vyhotovenia: 08.11.2023	Dodávateľ: <b>NOMILAND s.r.o.</b>  <b>Magnezitárska 11</b> <b>04013 Košice</b>  IČO: 36174319 IČ DPH: SK2020051055				
Dodacie a platobné podmienky:					
Objednávame si u Vás:					
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
1	. Pastové zvieratká-Na farme	1,000	ks	46,000000	46,00
2	. Pastové zvieratká-Afrika	1,000	ks	48,000000	48,00
3	. Pastové zvieratká-V lese	1,000	ks	36,500000	36,50
4	. Pastové zvieratká-V mori	1,000	ks	36,500000	36,50
5	. Pastové zvieratká-Hmyz	1,000	ks	18,000000	18,00
6	. Magnetické obrázky	1,000	ks	100,000000	100,00
7	. Plastové kruhy 4 ks, 50 cm	2,000	ks	13,900000	27,80
8	. Balančný chodník	1,000	ks	125,000000	125,00
9	. Zvuk dažďa	2,000	ks	18,500000	37,00
10	. Samolepiaca obojstr.páska 18m x š 5mm	2,000	ks	3,000000	6,00
11	. Odlamovací nôž veľký 18 mm	2,000	ks	0,600000	1,20
12	. Flexibilný kôš s kriedami - 100 ks	1,000	ks	23,000000	23,00
13	. Paličky od nanukov-farebné	4,000	ks	2,300000	9,20
14	. Paličky prírodné	1,000	ks	3,500000	3,50
15	. Obrúsky farebné 120 ks	1,000	ks	10,500000	10,50
16	. Obrúsky biele 16 cm, 250 ks	1,000	ks	8,500000	8,50
17	. Kreatívne drôtky super tenké 100 ks	2,000	ks	1,150000	2,30
18	. Farebné pohyb. očka	1,000	ks	7,500000	7,50
19	. Samolepiace črty tváre	1,000	ks	7,100000	7,10
20	. Samolepiace očka na páske farebné	1,000	ks	5,700000	5,70
21	. Polystyrénové guľičky - sada 100 ks	1,000	ks	26,500000	26,50
22	. Lepidlo na polystyrén	1,000	ks	2,700000	2,70
23	. Súbor fareb.filtrovaných hviezdičiek	1,000	ks	4,700000	4,70
24	. Navliekacie trubičky	2,000	ks	9,000000	18,00
25	. Koženkové šnúrky na navliekanie	1,000	ks	4,500000	4,50
26	. Dekoračný filc, BASIC	4,000	ks	3,400000	13,60
27	. Velúrové krajky	1,000	ks	4,800000	4,80
28	. Papierová bordúra-kvety	2,000	ks	4,800000	9,60
29	. Trblietavé hviezdičky z pen.fólie	2,000	ks	3,000000	6,00
30	. Trblietavé stromčeky a vločky z pen.fólie	2,000	ks	3,000000	6,00
31	. Penové nálepky 400 ks	2,000	ks	8,500000	17,00
32	. Dekoračná pena BASIC	2,000	ks	2,750000	5,50
33	. Papierové pásiky tenké	2,000	ks	3,000000	6,00
34	. Papier s textilným vzorom	1,000	ks	21,000000	21,00
35	. Sada s motívmi - Vianoce	2,000	ks	7,900000	15,80
36	. Kartón zvieracia koža	2,000	ks	4,100000	8,20
37	. Pásikovaný kartón 10 hárkov	2,000	ks	4,200000	8,40
38	. Bodkovaný kartón 10 hárkov	2,000	ks	4,100000	8,20
39	. Fischer Tip vo vedierku 1200	2,000	ks	19,500000	39,00
40	. Nálepky - Vianoce 2	4,000	ks	1,700000	6,80
41	. Kniha s nálepkami - Vianoce	1,000	ks	10,000000	10,00
42	. Nálepky z ryž.p.-Lupene ružové	1,000	ks	3,500000	3,50
43	. Nálepky z ryž.p.-Srdiečka	1,000	ks	3,500000	3,50
44	. Nálepky-Zlaté hviezdy	1,000	ks	5,300000	5,30
45	. Živicové nálepky - Sada 10	1,000	ks	3,000000	3,00
46	. Živicové nálepky - Sada 9	1,000	ks	3,000000	3,00
47	. Živicové nálepky - Sada 12	1,000	ks	3,000000	3,00
48	. Živicové nálepky - Sada 1	1,000	ks	3,000000	3,00

**Objednávka č. 2023154**

Objednávateľ: <b>Obec Kráľ</b>	Dodávateľ: <b>NOMILAND s.r.o.</b>			
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
49 . Živicové nálepky - Sada 2	1,000	ks	3,000000	3,00
50 . Maliarske náprstníky 24 ks	2,000	ks	5,500000	11,00
<b>Obnos slovom :</b> osemstotridsaťdeväť € 90	<b>Celková suma:</b>			<b>839,90 €</b>
Objednávku vyhotovil: Szabóová Csilla 0903/207774	Podpis a pečiatka			
<b>ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA</b> Vykonaná v zmysle § 7 zákona č. 357/2015 Z.z.				
Zodpovedný zamestnanec: Veronika Bolacseková	Finančnú operáciu alebo jej časť * a) možno vykonať/nemožno vykonať * b) možno pokračovať/nemožno pokračovať * c) poskytnuté plnenie treba vymáhať/nie je potrebné vymáhať * Dátum:                      Podpis:			
Štatutár/starosta obce: František Béres	Finančnú operáciu alebo jej časť * a) možno vykonať/nemožno vykonať * b) možno pokračovať/nemožno pokračovať * c) poskytnuté plnenie treba vymáhať/nie je potrebné vymáhať * Dátum:                      Podpis:			
* Nehodiac sa škrtnite				